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PITRzóLMPITRzóLSkf:l fcu

F) Identyfikator podatkowy NIPfl podatnika

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘

l) Nr dokumentu z) Status

PITRzóLMPITRzóLSU
-l Niepotrzebne skreślićd PITam2L składa podatnik będący osobą fizyczną6 PITam2LS składa podatnik będący przedsiębiorstwem w spadkud

Prawidłowe wypełnienie formularza ułatwi wcześniejsze zapoznanie się z broszurą informacyjną dostępną w urzędach.

ZEZNBNIE OWYSOKOŚÓI OSIĄGNIĘTEGO –OÓHO–U DPONIESIONEJ STRBTYH

W ROKU PO–BTKOWYM
j) Rok

└────┴────┴────┴────┘

Formularz jest przeznaczony dla podatników prowadzących pozarolniczą działalność gospodarczą lub działy specjalne produkcji rolnej opodatkowane na
zasadach określonych w art) z4c ustawy z dnia ló lipca FbbF r) o podatku dochodowym od osób fizycznych D–z) U) z l4Fg r) poz) Fc4bJ z późn) zm)HJ zwanej
dalej „ustawą”)

Podstawa prawnaó Artd u: ustd fa pkt w ustawyd
Termin składaniaó Do dnia my kwietnia roku następującego po roku podatkowymd
Miejsce składaniaó Urząd6 o którym mowa w artd u: ustawy6 zwany dalej„”urzędem”d

B) MIEJSÓE I ÓEL SKŁB–BNIB ZEZNBNIB
c) UrządJ do którego jest adresowane zeznanielH ó) Óel złożenia formularza kzaznaczyć właściwy kwadratl

fd złożenie zezniania wd korekta zeznaniaml

7) –BNE I–ENTYFIKBÓYJNE W przypadku przedsiębiorstwa w spadku6 w zeznaniu i składanych załącznikach6 wpisuje się dane
zmarłego przedsiębiorcyd
h) Nazwisko g) Pierwsze imię b) –ata urodzenia kdzień a miesiąc a rokl

Ó) INFORMBÓJE –O–BTKOWE knależy zaznaczyć właściwe kwadratyló

F4) podatnik był obowiązany do sporządzania dokumentacji6 o której mowa w artd w:a ustd f ustawy

FF) podatnik korzystał w jednym z pięciu lat poprzedzających rok wykazany w pozd u ze zwolnienia na podstawie artd uu ustd 0a ustawy i w roku podatkowym

wykazanym w pozd u dokonuje doliczenia na podstawie artd uu ustd 0f ustawy

FFa) podatnik występuje o zwrot niewykorzystanego odliczenia na podstawie artd w2ea ustawy

FFb) doliczenia na podstawie artd uu ustd 0f i 0l ustawy dokonuje podatnik będący przedsiębiorstwem w spadku

Poz) Fl wypełniają podatnicyJ którzy zaznaczyli kwadrat w poz) FF lub FFb

Fl) Rok kpodać rok6 w którym podatnikczmarły przedsiębiorca korzystał ze zwolnienia na podstawie artd uu ustd 0a ustawyl

fd └────┴────┴────┴────┘ kpodatnikl wd └────┴────┴────┴────┘ kzmarły przedsiębiorcal

–) –OÓHO–Y M STRBTY ZE ŹRÓ–EŁ PRZYÓHO–ÓW

Źródło przychodów Przychód

zł6 gr

Koszty uzyskania
przychodów

zł6 gr

–ochódul
Db – cH

zł6 gr

Strataul
Dc – bH

zł6 gr

Należna zaliczka

zł

a b c d e f
F) Pozarolnicza
działalność
gospodarcza

Fz) Fj) Fc) Fó) Fh)

l) –ziały specjalne
produkcji rolnej

Fg) Fb) l4) lF) ll)

E) O–LIÓZENIE –OÓHO–U ZWOLNIONEGOJ STRBTJ SKŁB–EK NB U7EZPIEÓZENIB
SPOŁEÓZNEJ WPŁBT NB IN–YWI–UBLNE KONTO ZB7EZPIEÓZENIB EMERYTBLNEGO
DIKZEH I KOSZTÓW KWBLIFIKOWBNYÓH
Suma kwot z pozd wm6 w:6 w26 w06 wg i my nie może przekroczyć sumy kwot z pozd f: i wyd zł6 gr

–ochód zwolniony od podatku – na podstawie art) lF ust)F pkt ózb ustawy lz)

lj) Straty z lat ubiegłych kwymienić źródłaló lc)

Strata nieodliczona przez zmarłego przedsiębiorcę ló)

Składki na ubezpieczenia społeczne lh)

w tym zagraniczneJ o których mowa w art) ló ust) F pkt la ustawy lg)

Wpłaty na indywidualne konto zabezpieczenia emerytalnego DIKZEH lb)

Inne odliczeniaJ niewymienione w poz) od lz do lb z4)
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PITZMbLJPITZMbLSp6ri 7jc

Dochód po odliczeniach

Od sumy kwot z poze 6r i 73 należy odjąć sumę kwot z poze 79a 7ra 7ga 7ha 7b i 93e

MEA

Kwota kosztów kwalifikowanych wykazana w pozA UM załącznika PITJBR MNA

Odliczenie z tytułu kosztów kwalifikowanych w roku podatkowym

Odliczenie nie może przekroczyć kwoty z poze 96e

MMA

Kwota kosztów kwalifikowanych do odliczenia w latach następnych zgodnie z artA Nbe ustA 9 ustawy MUA

FA KWOTY ZWIĘKSZHJĄCE PODSTHWĘ OPODHTKOWHNIH J ZMNIEJSZHJĄCE STRHTĘ
zła gr

Utrata prawa do odliczeń z tytułu ulg inwestycyjnych lub utrata prawa do odliczeń związanych z nabyciem
nowych technologii albo utrata prawa do zwolnienia na podstawie przepisów wykonawczych do ustawy z dnia NC
października E((U rA o specjalnych strefach ekonomicznych gDzA UA z NCE0 rA pozA ECECY z późnA zmA8 lub artA NE
ustA jb–jc ustawy
Należy wpisać kwoty dokonanych odliczeńa do których utracono prawo

MjA

Kwoty wpływające na zwiększenie podstawy opodatkowania MbA

Kwoty wpływające na zmniejszenie straty z pozarolniczej działalności gospodarczej M0A

Kwoty wpływające na zmniejszenie straty z działów specjalnych produkcji rolnej M9A

Strata z pozarolniczej działalności gospodarczej po zmniejszeniach M(A

Strata z działów specjalnych produkcji rolnej po zmniejszeniach UCA

GA OBLICZENIE PODHTKU
zła gr

Dochód do opodatkowania

Od kwoty z poze 96 należy odjąć kwotę z poze 99a a następnie dodać kwotę z poze 9ge

UEA

Podstawa obliczenia podatku ppo zaokrągleniu do pełnych złotychi

Należy wpisać kwotę z poze c6e

UNA

zł

Obliczony podatek – zgodnie z artA MCc ustA E ustawy przy zastosowaniu stawki E(u

Należy obliczyć podatek od podstawy z poze c7e

UMA

Doliczenia do podatku UUA

Podatek zapłacony za granicą – zgodnie z artA MCc ustA U i j ustawy pprzeliczony na złotei UjA

Podatek

Do kwoty z poze c9 należy dodać kwotę z poze cc i odjąć kwotę z poze cre Jeżeli różnica jest liczbą ujemnąa należy wpisać 3e

UbA

HA ODLICZENIH OD PODHTKU
Suma kwot z poze cha cb i r3 nie może przekroczyć kwoty podatku wykazanej w poze cge zła gr

Składki na ubezpieczenie zdrowotne U0A

w tym zagraniczneY o których mowa w artA N0b ustA E pkt N ustawy U9A

UlgaY o której mowa w artA N0g ustawy U(A

Inne odliczeniaY niewymienione w pozA od U0 do U( jCA

IA OBLICZENIE ZOBOWIĄZHNIH PODHTKOWEGO
zła gr

Podatek po odliczeniach

Od kwoty z poze cg należy odjąć sumę kwot z poze cha cb i r3e

jEA

Podatek należny ppo zaokrągleniu do pełnych złotychi

Kwota z poze r6e

jNA

zł

Suma należnych zaliczek za rok podatkowy

Należy wpisać sumę kwot z poze 6h i 77e

jMA

zł

Różnica między podatkiem należnym a sumą należnych zaliczek za rok podatkowy

Od kwoty z poze r7 należy odjąć kwotę z poze r9e Jeżeli różnica jest liczbą ujemnąa należy wpisać 3e

jUA

Różnica między sumą należnych zaliczek za rok podatkowy a podatkiem należnym

Od kwoty z poze r9 należy odjąć kwotę z poze r7e Jeżeli różnica jest liczbą ujemnąa należy wpisać 3e

jjA
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PITp3XLdPITp3XLSim9u sw0

Jo ZFLICZKIy O KTÓRYCH MOWFW FRTo gg USTo m PKT m USTFWY ORFZ KWOTY
PODFTKUy O KTÓRYM MOWFW FRTo 3óG USTFWY
Miesiące I II III d I kwartał IV V VI d II kwartał

Należna zaliczka uXo

zł

uDo

zł

uho

zł

ujo

zł

Xóo

zł

Xmo

zł

Należny podateky
o którym mowa
w arto 3óg ustawy

X2o

zł

X3o

zł

Xgo

zł

Xuo

zł

XXo

zł

XDo

zł

Zapłacony podateky
o którym mowa
w arto 3óg ustawy

Xho

zł

Xjo

zł

Dóo

zł

Dmo

zł

D2o

zł

D3o

zł

Zapłacona zaliczka Dgo

zł

Duo

zł

DXo

zł

DDo

zł

Dho

zł

Djo

zł

Miesiące VII VIII IX d III kwartał X XI XII d IV kwartał Razem
Należna zaliczka hóo

zł

hmo

zł

h2o

zł

h3o

zł

hgo

zł

huo

zł

hXo

zł

Należny podateky
o którym mowa
w arto 3óg ustawy

hDo

zł

hho

zł

hjo

zł

jóo

zł

jmo

zł

j2o

zł

j3o

zł

Zapłacony podateky
o którym mowa
w arto 3óg ustawy

jgo

zł

juo

zł

jXo

zł

jDo

zł

jho

zł

jjo

zł

móóo

zł

Zapłacona zaliczka mómo

zł

mó2o

zł

mó3o

zł

mógo

zł

móuo

zł

móXo

zł

móDo

zł

Ko KWOTF DO ZFPŁFTY d NFDPŁFTF
złc gr

Suma wpłat dokonanych przez podatnika

Należy wpisać sumę kwot z pozt m22 i m2J

móho

zł

Różnica między należnym podatkiemy o którym mowa w arto 3óg ustawyy a podatkiem należnym

Od kwoty z pozt ós należy odjąć kwotę z pozt 9jt Jeżeli wynik jest liczbą ujemną należy wpisać 2t

mójo

zł

Zryczałtowany podatek dochodowyy o którymmowa w arto 2jy 3ó i 3óa ustawyy jeżeli podatek ten nie został pobrany
przez płatnikay z wyjątkiem podatku wykazanego w pozo mmmy mm2 i w części L ipo zaokrągleniu do pełnych złotych9uu

mmóo

Zryczałtowany podatek obliczony od przychodów 7dochodów8y o których mowa w arto 3óa usto m pkt m–u ustawyy
uzyskanych poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej

mmmo

Podatek zapłacony za granicąy o którym mowa w arto 3óa usto j ustawy iprzeliczony na złoteu

Kwota z pozt mmj nie może przekroczyć kwoty z pozt mmmt

mm2o

Różnicamiędzy zryczałtowanym podatkiem a podatkiem zapłaconym za granicą ipo zaokrągleniu do pełnych złotych9uu

Od kwoty z pozt mmm należy odjąć kwotę z pozt mmjt

mm3o

KWOTF DO ZFPŁFTY

Od sumy kwot z pozt 9jc m2óc mm2 i mms należy odjąć kwotę z pozt m2bt Jeżeli wynik jest liczbą ujemnąc należy wpisać 2t

mmgo

NFDPŁFTF

Od kwoty z pozt m2b należy odjąć sumę kwot z pozt 9jc m2óc mm2 i mmst Jeżeli wynik jest liczbą ujemnąc należy wpisać 2t

mmuo

Lo ZRYCZFŁTOWFNYPODFTEKDOCHODOWYyOKTÓRYMMOWFWFRTo ggUSTo mbUSTFWY
Wypełniają osoby niemające miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej uzyskujące przychodyc o których mowa w artt jó
ustawyc bez pośrednictwa płatnikówt

Miesiące I II III IV V VI

Kwota podatku mmXo

zł

mmDo

zł

mmho

zł

mmjo

zł

m2óo

zł

m2mo

zł

Miesiące VII VIII IX X XI XII

Kwota podatku m22o

zł

m23o

zł

m2go

zł

m2uo

zł

m2Xo

zł

m2Do

zł

Mo ODSETKI NFLICZONE ZGODNIE Z FRTo 22e USTo m PKT g i USTo 2 USTFWY
Miesiące I II III IV V VI

Kwota odsetek m2ho

zł

m2jo

zł

m3óo

zł

m3mo

zł

m32o

zł

m33o

zł

Miesiące VII VIII IX X XI XII

Kwota odsetek m3go

zł

m3uo

zł

m3Xo

zł

m3Do

zł

m3ho

zł

m3jo

zł

No INFORMFCJF O DOCHODFCH 7PRZYCHODFCH8 WYKFZYWFNYCH NF PODSTFWIE
FRTo gu USTo 3C USTFWY
mgóo Kwota dochodów 7przychodów8

złc
gr
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PITzdHLgPITzdHLSwk%i 2c2

Oc WNIOSEK O PRZEKAZANIE ya PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI
POŻYTKU PUBLICZNEGO FOPPM Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego wnumer KRSi organizacji
wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzeczz
y5yc Numer KRS Wnioskowana kwota

Kwota z pozz k2h nie może przekroczyć ku kwoty z pozz %hg po
zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dółz

y5%c
złg
gr

Pc INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicyg którzy wypełnili część Og w pozz k2ó mogą podać cel szczegółowy kug
a zaznaczając kwadrat w pozz k22 wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imieniag nazwiska i adresug a w przypadku przedsiębiorstwa
w spadku – danych tego przedsiębiorstwag wraz z informacją o kwocie z pozz k2hz W pozz k2% można podać dodatkowe informacjeg npz ułatwiające
kontakt z podatnikiem wtelefong etmailiz
y5dc Cel szczegółowy ya y55c Wyrażam zgodę

y5Qc

Qc INFORMACJE O ZAŁĄCZNIKACH
W pozz k23–k%h należy podać liczbę załącznikówz
y5Hc PITgB y57c PITgZ y58c PITgZG y59c PITgBR yQóc PITgDS yQyc Sprawozdanie o realizacji uznanej

metody ustalania ceny transakcyjnej
yQ%c PITgMIT

Rc KARTA DUŻEJ RODZINY FKDRMWypełnienie pozz k%ó nie jest obowiązkowez
yQdc Podatnik posiada ważną KDR

kz tak

Sc PODPIS PODATNIKA g PEŁNOMOCNIKA
yQ5c Podpis podatnika yQQc Imię i nazwisko oraz podpis pełnomocnika

yQHc Imię i nazwisko oraz podpis zarządcy sukcesyjnego albo innej osoby uprawnionej do podpisania zeznania w imieniu przedsiębiorstwa w spadku

Objaśnienia
ki W przypadku przedsiębiorstwa w spadkug w zeznaniu i składanych załącznikach należy wpisać identyfikator podatkowy NIP zmarłego
przedsiębiorcyz

hi Przez urządg do którego jest adresowane zeznanie rozumie się urząd skarbowyg przy pomocy którego właściwy dla podatnika naczelnik urzędu
skarbowego wykonuje swoje zadaniaz

ói Zgodnie z artz fk ustawy z dnia h- sierpnia k--– rz – Ordynacja podatkowa wDzz Uz z hbkf rz pozz fbbg z późnz zmziz
2i Sposób obliczenia dochodu wstratyi nie ma zastosowania do podatnikówg którzy zaznaczyli kwadrat w pozz kk lub kkb wwypełniają informację PITcZiz
%i Zgodnie z artz 3ó § ka ustawy z dnia h- sierpnia k--– rz – Ordynacja podatkowag w przypadku zryczałtowanego podatku dochodowegog o którym
mowa w artz óba ustz k pkt k–ó ustawyg kwotę należy zaokrąglić do pełnych groszy w góręz

Pouczenia

W przypadku niewpłacenia w obowiązujących terminach kwot z pozz kk2g kk3–kó- lub wpłacenia ich w niepełnej wysokości niniejsze zeznanie
stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczegog w tym również na odsetki od kwot wykazanych w pozz %3tf%g f–t-hg -2t-- i kbktkb3
zgodnie z przepisami o postępowaniu egzekucyjnym w administracjiz
Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to narażenie podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialność przewidziana w Kodeksie karnym
skarbowymz
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